14.07.2021 Г. №218
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.02.2020 Г. № 34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА СХЕМЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, ст. ст. 6,8,32,41,48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 20.02.2020 г. № 34 «Об утверждении схемы расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на схеме Молодежного муниципального образования и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования»:
- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 70 следующего содержания:
	70
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Западная,32
	Покрытие: асфальтобетонное покрытие, Площадь: 6,0 кв.м., Количество контейнеров: 2 (два) штуки, Объем: 0,75 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Товарищество собственников недвижимости «Элита»;

ОГРН 1213800000226;

ИНН 3827064856;

664518
Иркутская область,
Иркутский район п. Новая Разводная, ул.Хвойная,
дом 6.
	Дома блокированной малоэтажной застройки
Молодежного муниципального образования
	[image: image1.jpg], ]
Get Petrol ]

o
£
4
g 1
g §
%% ): g

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов